MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000-LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

M inha, sua. de todos nós!
ADM  . 2021  - 2024

prefeitura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 5.947/2021

HUMBERTO ZANIN0T0 MALD0NAD0, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir, BEATRjZ pCfôRIGÜES CANALES, RG n°. 45.220.415-X,

CPF n°. 459.207.858-61, CTPS n°. 016255, séne/004^1-SP, PIS/PASEP 207.91901.32/1, a partir desta
/ / \

data, para o emprego de PSICÓLOGO, referência ‘pp\ com jornada de trabalho de 40 horas semanais,

criado pela Lei Complementar n° 16 de 10 de jn a r ^ d ^  2011 e alterações posteriores, em virtude de

aprovação em 2o lugar no concurso público E d itá |°  bl?a)21, homologado por meio do Decreto n° 2.064

de 26/07/2021. ( \  / ^ W  ll

R^istre-seiy^liqU^-se

P(-efeitura/Münic(|dpl de |_ucianópolis, 17 de setembro de 2021.

Im b e r t o  z a n in o t o  m a l d o n a d o
ÍRèFEITO MUNICIPAL

RO
CHEFE DO

MIGLIORINI
R DE RECURSOS HUMANOS

INETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br